I.- DECLARA “EL VENDEDOR” A TRÁVES DE SU REPRESENTANTE LEGAL:  

I.I.- Que cuenta con capacidad jurídica para obligarse, manifiesta ser representante de 

Gaser de México S.A. de C.V., con las facultades suficientes para firmar el presente 

contrato, lo que acredita mediante Póliza número 4.864 (cuatro mil ochocientos sesenta 

y cuatro) de Sociedades Mercantiles, de la correduría pública número 23 de 

Guadalajara, Jalisco, a nombre del Lic. Sergio Ramírez Fernández.- - - - - - - - - - - - - -  

I.II.- Que se identifica con la Credencial para votar con OCR: 0384092690047, expedida

[...]

Se anexa la cotización emitida por “EL VENDEDOR” al presente instrumento. - - - - - - 

SEGUNDA. - CONTRAPRESTACIÓN. – “LAS PARTES” acuerdan que el precio 

TOTAL a pagar con IVA incluido, por los bienes materia de la presente 

compraventa es de: $14,114.59 (catorce mil ciento catorce pesos 59/100 M.N.), 

previa factura que exhiba “EL VENDEDOR” en la Hacienda Pública Municipal 

de El Limón, Jalisco. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

TERCERA. - FORMA DE PAGO. - “EL COMPRADOR”, se obliga a cubrir a “EL